
Gabinete do Presidente Interino da Câmara Municipal de São Gabriel Palha, 23 de setembro de 2019. 

NFERDINI 
te Interino 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
	 PODER LEGISLA  VC) 	  

PORTARIA N°. 111, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019. 

DESIGNA SERVIDORES PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO N° 
02/2019. 

O PRESIDENTE INTERINO da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito 
Santo, por força da Decisão Judicial nos autos do Processo n° 000482-47.2019.8.08.0045, usando de 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  12  DESIGNAR, os Servidores JARDEL CARLOS DAL CIM, Diretor da Diretoria Administrativa, 
e, CARLOS AUGUSTO THOM, Diretor da Diretoria de Protocolo, Recepção, Informação e Documentação, 
sendo o primeiro na condição de titular e o segundo suplente, para acompanhar e fiscalizar objeto do 
Contrato Administrativo n° 0212019, firmado entre a Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES e a 
empresa, TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA, conforme determina a legislação em vigor.  

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e publicada no Diário Oficial dos 
Municípios.  

Art.  32  Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Sjt..TWIO DA. CAMARft NI-UNICV 

) SITE DA, Z".:11 /41VIAILk lY11.3NIC,V,  

) ,IO/ES DELLAMANTONIO ALMEIDA 
10 Secretário 0 IOIIN  

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

4  de  SE-7EN~  de 2019. 
anoet 

o n lkdit 	Õ  
Ass

Ma  

fttO 

inatura 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Gloria. CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES1CNPJ 27.554.914/0001-50 
www.camarasgp.es.gov.br  I  camaracamarasgp.es.gov.br127 3727 2252 


	Page 1

